
0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Vlera e tatueshme

155,625.00

0.00

0.00

Vlera e tatueshme

0.00

31,125.00

TVSH e zbritshme

TVSH e Llogaritur

0.00

-334,225.00

365,350.00

0.00

0.00

1,826,750.00

TVSH e llogaritur per Muajin

(9) Shitje te perjashtuara (9)

(12) Furnizime me shkalle 0% (12)

(13) Shitje te tatueshme (me shkalle 20%) (13) (14)

TVSH e zbritshme per muajin

(26) Blerje të përjashtuara,TVSH jo e zbritshme/pa TVSH (26)

(30) Import mallra me shkalle tatimore 20% (30)

(48) Autongarkesë e TVSH-së në blerje me të drejtë kreditimi (reverse charge)

(38)

(50) Rregullime të TVSH-së së zbritshme

(40)

(43)

(54)

(56) TVSH I DETYRUESHEM PER TU PAGUAR {(25)-(54 }nqs{(25)>(54)} (56)

(8) Shenoni "X" nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.

DEKLARATA E TATIMIT MBI
VLEREN E SHTUAR

(2) Periudha Tatimore

Mars - 2019

(1) Numri Serial:
__________________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT)

Emri Tregetar i Personit te Tatueshem : Bilanc  SHPK

Emri Mbiemri i Personit Fizik :

Adresa :

Qyteti/Komuna/Rrethi:

(38) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 20%

(19) Shitje te tatueshme sipas regjimeve te agjentit te udhetimit/ te marzhit te
fitimit/te shitjeve ne ankand (20%)

(17) (18)

(31)

(44) (45)(44) Blerje te investimeve vendase me TVSH 20%

(34) (35)

(46) Blerje nga fermeret vendas (20%)

(36) (37)

(52) Borxhi i keq

(55)

Informacioni i mesiperm (rubrikat 4,5,6,7) duhet te jete i sakte dhe i azhornuar

(10) Shitje pa TVSH (10) 0.00

0.00(11) Eksporte mallrash (11)

(20)(19)

(21) Autongarkese TVSH-se ne shitje (reverse charge) (21 x 20%)

0.000.00

(23) Borxhi keq

0.00(22)(21) 0.00

(25) 31,125.00(25) Totali TVSH-se se llogaritur {(14)+(16)+(18)+(20)+(22)+(24)}

(27)(27) Blerje investimi brenda vendit pa TVSH 0.00

0.00(28) Importe te perjashtuara te investimit pa TVSH (28)

(29) Import mallra te perjashtuara nga TVSH (29) 0.00

(36) Importe te investimit me TVSH 20%

0.00(32) 0.00 (33)

365,350.00(39)

(41) 0.00

(42) 0.00

Numri i Telefonit:

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

Data dhe Firma e Personit të Tatueshëm Deklaroj nën përgjegjësine time që informacioni i mësipërm është i plotë dhe i saktë.

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(15) Shitje te tatueshme (me shkalle 10%) (16)(15) 0.000.00

(17) Shitje te tatueshme (me shkalle 6%)

(23) 0.00 (24) 0.00

(32) Import mallra me shkalle tatimore 10%

0.000.00(46) (47)

0.000.00(48) (49)

0.000.00(50) (51)

0.000.00(52) (53)

(34) Import mallra me shkalle tatimore 6%

(40) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 10%

(42) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 6%

(54) Totali TVSH-së së zbritshme
{(31)+(33)+(35)+(37)+(39)+(41)+(43)+(45)+(47)+(49)+(51)+(53)}

(55) Teprica e TVSH se zbritshme për muajin {(25)-(54) }nqs{(25)<(54}


